
RELDAN 22 

Postřikový širokospektrální insekticid pro ředění vodou určený k hubení savých a žravých škůdců na 

ovocných dřevinách, semenných porostech brukvovité zeleniny, chryzantémách, k asanaci prázdných 

skladů, které jsou určeny výhradně ke skladování rostlin a rostlinných produktů a blýskáčka 

řepkového na řepce a hořčici. 

Oblast použití 

Višeň - Vrtule třešňová - 27 ml / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec 

Poznámka: OL=21  

Jabloně - Mšice - 27 ml / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen, září 

Poznámka: Mšice jabloňová, mšice jitrocelová. OL=21  

Jabloně - Obaleč jablečný - 22 ml / 10 l vody - Postřik - červen, srpen 

Poznámka: OL=21  

Jabloně - Pilatka jablečná - 27 ml / 10 l vody - Postřik - květen 

Poznámka: OL=21  

Hořčice - Blýskáček řepkový - 15-20 ml / 4-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec 

Poznámka: Hořčice bílá. Vyšší dávka při silnějším výskytu  

Chryzantémy - Mšice - 13 ml / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen, září 

Poznámka: Mšice zelná.  

Řepka - Blýskáček řepkový - 15-20 ml / 4-6 l / 100 m2 - Postřik - květen, červen, červenec 

Poznámka: Řepka olejka. Vyšší dávka při silnějším výskytu  

Sklady - Skladištní škůdci - 7 ml / 1 l vody - Postřik - celoročně 

Poznámka: Sklady prázdné, sila, provozy. Dávka 222 ml postřikové kapaliny na 100 m2  

Brukvovitá zelenina - Mšice - 13 ml / 10 l vody - Postřik - květen, červen, červenec, srpen 

Poznámka: Mšice zelná. Semenné porosty 

 


